
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

Г.ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

412901 Саратовская обл, г. Вольск, ул. Коммунарная, 30 « А» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2022 г № 164   
 

 

Об утверждении единого графика 

оценочных процедур на 2022- 2023 учебный год 

 
В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 

06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для 

системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях в 

2021/2022 учебном году, приказом Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 "О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить единый график оценочных процедур на 2022- 2023 учебный 

год МОУ ВМР СОШ №5 г Вольска Саратовкой области ( 

Приложение 1) 

2. Зам директору по УВР Жаковщиковой Ю.П. 

2.1. Довести да сведений учителей- предметников единый график 

оценочных процедур на 2022- 2023 учебный год. 

2.2. Обеспечить контроль единого графика оценочных процедур на 2022- 

2022 учебный год. 

3. Алпатовой Н.А. ответственной за ведение сайта разместить единый 

график оценочных процедур на 2022- 2023 учебный год до 5 сентября 

2022 года. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 


